
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
ZELENKA, S.R.O. 

 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané jako zakázka vyšší hodnoty v otevřené výzvě dle 
Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020, mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 
 

      ZELENKA s.r.o. - rozšíření 
výrobních kapacit společnosti 

 



 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 

 
V rozpočtu (Hala), chybí položky na nakládání a odvoz zeminy z pilot. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Předmětná položka v rozpočtu není a nebude tedy předmětem plnění. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 
 
V rozpočtu komunikace (01-zpevněné plochy a komunikace rozšíření haly) chybí položka 
poplatek za skládku zeminy. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Předmětná položka v rozpočtu není a nebude tedy předmětem plnění. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 3: 

 
V rozpočtu MaR jsou 2 ks rozvaděče, dle PD je jenom jeden nový rozvaděč. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto Souboru vysvětlení č. 4 upravený soupis prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých 
nabídek. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 4: 
 
V rozpočtu (prodejna) 02 dokončení stavby a 01- hrubá stavba se nachází stejná položka 
vodorovné přemístění do 500 m,(duplikace?). 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Nejedná se o duplicitní položku, ale o dovoz zeminy z mezideponie na zásypy. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 5: 

 
Ve vysvětlení č. 3  žádost č. 1, přichází k úpravě položky na povrchovou úpravu ocelové 
konstrukce, v novém (přiloženém soupisu) je upraven nátěr pouze u položky č.37, u ostatním 
ocelových konstrukcí ( pol. č. 44,46,…)úprava není, chápu správně, že s nátěrem budou pouze 
sloupy a ostatní konstrukce budou zinkovány? 
 



Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
V Souboru vysvětlení ZD č. 3 odpověděl zadavatel pouze na dotaz ohledně povrchové úpravy 
položky č. 37, kde byla v rozpočtu odchylka od PD. Úprava ocelových konstrukcí zinkováním 
byla v rozpočtu uvedena mylně, správně je užití nátěrového souvrství. Tato informace se však 
týká nejen položky č. 37, ale také položek č. 44, 46, 79. Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 1 
tohoto Souboru vysvětlení č. 4 upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 2. 2019 do 13:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 

Přı́loha č. 1: Upravený soupis pracı́, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
 
V Brně, dne 20. 2. 2019 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


